

**ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA
 PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE
 TAHUN ANGGARAN 2020**

KODE REK	URAIAN	ANGGARAN (Rp)	KETERANGAN
1	2	3	4
4.	PENDAPATAN		
4.2.	Pendapatan Transfer	1.724.582.000,00	
4.3.	Pendapatan Lain-lain	6.000.000,00	
	JUMLAH PENDAPATAN	1.730.582.000,00	
5.	BELANJA		
5.1.	Belanja Pegawai	340.092.000,00	
5.2.	Belanja Barang dan Jasa	242.807.533,00	
5.3.	Belanja Modal	1.168.697.400,00	
	JUMLAH BELANJA	1.751.596.933,00	
	SURPLUS / (DEFISIT)	(21.014.933,00)	
6.	PEMBIAYAAN		
6.1.	Penerimaan Pembiayaan	21.014.933,00	
6.1.1.	SILPA Tahun Sebelumnya	21.014.933,00	
	PEMBIAYAAN NETTO	21.014.933,00	
	SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN	0,00	

LEBBOTENGGAE, 10 Maret 2020

KEPALA DESA LEBBOTENGGAE

SURYANTO INDRA, SM

**ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA
 PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE
 TAHUN ANGGARAN 2020**

KODE REKENING		URAIAN	ANGGARAN (Rp)	SUMBERDANA
1	2	3	4	5
	4.	PENDAPATAN		
	4.2.	Pendapatan Transfer	1.724.582.000,00	
	4.3.	Pendapatan Lain-lain	6.000.000,00	
		JUMLAH PENDAPATAN	1.730.582.000,00	
	5.	BELANJA		
1		<u>BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA</u>	719.814.800,00	
1.1.		Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa	476.042.000,00	
1.1.01		Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa	54.000.000,00	ADD
1.1.01	5.1.	Belanja Pegawai	54.000.000,00	
1.1.02		Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa	235.800.000,00	ADD
1.1.02	5.1.	Belanja Pegawai	235.800.000,00	
1.1.03		Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa	12.852.000,00	ADD
1.1.03	5.1.	Belanja Pegawai	12.852.000,00	
1.1.04		Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)	110.700.000,00	ADD
1.1.04	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	110.700.000,00	
1.1.05		Penyediaan Tunjangan BPD	37.440.000,00	ADD
1.1.05	5.1.	Belanja Pegawai	37.440.000,00	
1.1.06		Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragar, Listrik dll)	3.650.000,00	ADD
1.1.06	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	3.650.000,00	
1.1.07		Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW	21.600.000,00	ADD
1.1.07	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	21.600.000,00	
1.2.		Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa	235.022.800,00	
1.2.01		Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan	17.700.000,00	ADD, DLL
1.2.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	8.700.000,00	
1.2.01	5.3.	Belanja Modal	9.000.000,00	
1.2.03		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Gedung/Prasarana Kantor Desa (D pilih)	217.322.800,00	ADD
1.2.03	5.3.	Belanja Modal	217.322.800,00	
1.4.		Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan	8.750.000,00	
1.4.01		Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)	1.850.000,00	ADD
1.4.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	1.850.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	ANGGARAN (Rp)	SUMBERDANA
1	2	3	4	5
1.4.03		Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)	3.450.000,00	ADD
1.4.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	3.450.000,00	
1.4.04		Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LP, dll)	3.450.000,00	ADD
1.4.04	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	3.450.000,00	
2		<u>BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA</u>	<u>928.366.133,00</u>	
2.1.		Sub Bidang Pendidikan	72.996.200,00	
2.1.01		Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)	14.400.000,00	DDS
2.1.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	14.400.000,00	
2.1.02		Dukungan Penyelenggaraan PAUD (APE, Sarana PAUD dst)	58.596.200,00	DDS
2.1.02	5.3.	Belanja Modal	58.596.200,00	
2.2.		Sub Bidang Kesehatan	59.507.533,00	
2.2.01		Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes Milik Desa (obat, Insentif, I B, dsb)	45.000.000,00	DDS
2.2.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	45.000.000,00	
2.2.03		Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kar Kesehatan dll)	7.307.533,00	ADD
2.2.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	7.307.533,00	
2.2.99		Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Kesehatan	7.200.000,00	ADD
2.2.99	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	7.200.000,00	
2.3.		Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	783.154.000,00	
2.3.10		Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Desa	39.715.500,00	DDS
2.3.10	5.3.	Belanja Modal	39.715.500,00	
2.3.11		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman (Dipilih)	138.979.000,00	DDS
2.3.11	5.3.	Belanja Modal	138.979.000,00	
2.3.12		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani (Dipilih)	228.569.500,00	DDS
2.3.12	5.3.	Belanja Modal	228.569.500,00	
2.3.14		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa (Gorong, sekan dll)	196.431.500,00	DDS
2.3.14	5.3.	Belanja Modal	196.431.500,00	
2.3.99		Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Tata Ruang	179.458.500,00	DDS
2.3.99	5.3.	Belanja Modal	179.458.500,00	
2.4.		Sub Bidang Kawasan Pemukiman	10.708.400,00	
2.4.03		Pemeliharaan Sumber Air Bersih Milik Desa (Mata Air, Penampung Air, Sunur Bor dll)	10.708.400,00	ADD
2.4.03	5.3.	Belanja Modal	10.708.400,00	
2.6.		Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika	2.000.000,00	
2.6.02		Penyelenggaraan Informasi Publik Desa (Poster, Baliho Dll)	2.000.000,00	ADD
2.6.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	2.000.000,00	
3		<u>BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN</u>	<u>83.416.000,00</u>	
3.2.		Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan	46.916.000,00	
3.2.01		Pembinaan Group Kesenian dan Kebudayaan Tingkat Desa	9.000.000,00	ADD

KODE REKENING		URAIAN	ANGGARAN (Rp)	SUMBERDANA
1	2	3	4	5
3.2.01	5.3.	Belanja Modal	9.000.000,00	
3.2.03		Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HU' RI, Raya Keagamaan dll)	3.000.000,00	ADD
3.2.03	5.3.	Belanja Modal	3.000.000,00	
3.2.05		Pembangunan/Rehabilitasi Sarana Prasarana Kebudayaan/Rumah Adat/Keamanan Milik Desa (Dipilih)	19.916.000,00	ADD
3.2.05	5.3.	Belanja Modal	19.916.000,00	
3.2.99		Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan	15.000.000,00	ADD
3.2.99	5.3.	Belanja Modal	15.000.000,00	
3.3.		Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga	21.500.000,00	
3.3.02		Penyelenggaraan Pelatihan Kepemudaan Tingkat Desa	6.500.000,00	DDS
3.3.02	5.3.	Belanja Modal	6.500.000,00	
3.3.06		Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa	15.000.000,00	ADD
3.3.06	5.3.	Belanja Modal	15.000.000,00	
3.4.		Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat	15.000.000,00	
3.4.03		Pembinaan PKK	15.000.000,00	ADD
3.4.03	5.3.	Belanja Modal	15.000.000,00	
4		<u>BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT</u>	<u>20.000.000,00</u>	
4.2.		Sub Bidang Pertanian dan Peternakan	6.500.000,00	
4.2.05		Pelatihan/Bimtek/Pengenalan Tekonologi Tepat Guna untuk Pertanian/Peternakan	6.500.000,00	DDS
4.2.05	5.3.	Belanja Modal	6.500.000,00	
4.3.		Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa	13.500.000,00	
4.3.01		Peningkatan Kapasitas Kepala Desa	5.000.000,00	ADD
4.3.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	5.000.000,00	
4.3.02		Peningkatan Kapasitas Perangkat Desa	6.500.000,00	ADD
4.3.02	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	6.500.000,00	
4.3.03		Peningkatan Kapasitas BPD	2.000.000,00	ADD
4.3.03	5.2.	Belanja Barang dan Jasa	2.000.000,00	
		JUMLAH BELANJA	1.751.596.933,00	
		SURPLUS / (DEFISIT)	(21.014.933,00)	
6.		PEMBIAYAAN		
6.1.		Penerimaan Pembiayaan	21.014.933,00	
		PEMBIAYAAN NETTO	21.014.933,00	
		SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN	0,00	

LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020

KEPALA DESA LEBBOTENGAE

SURYANTO INDRA, SM

**PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DESA
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE
TAHUN ANGGARAN 2020**

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
	4.	PENDAPATAN				
	4.2.	Pendapatan Transfer			1.724.582.000,00	
	4.2.1.	Dana Desa			911.217.000,00	
	4.2.1.01	Dana Desa			911.217.000,00	
	4.2.3.	Alokasi Dana Desa			813.365.000,00	
	4.2.3.01	Alokasi Dana Desa			813.365.000,00	
	4.3.	Pendapatan Lain-lain			6.000.000,00	
	4.3.6.	Bunga Bank			6.000.000,00	
	4.3.6.01	Bunga Bank			6.000.000,00	
		JUMLAH PENDAPATAN			1.730.582.000,00	
	5.	BELANJA				
01		BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA			719.814.800,00	
01.01.		Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa			476.042.000,00	
1.01.01.		Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa	12	Bulan	54.000.000,00	ADD
1.01.01.	5.1.	Belanja Pegawai			54.000.000,00	
1.01.01.	5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			54.000.000,00	
1.01.01.	5.1.1.01	Penghasilan Tetap Kepala Desa			42.000.000,00	
1.01.01.	5.1.1.02	Tunjangan Kepala Desa			12.000.000,00	
1.01.02.		Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa	12	Bulan	235.800.000,00	ADD
1.01.02.	5.1.	Belanja Pegawai			235.800.000,00	
1.01.02.	5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			235.800.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
1	2		VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
1.01.02.	5.1.2.01	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			223.800.000,00	
1.01.02.	5.1.2.02	Tunjangan Perangkat Desa			12.000.000,00	
1.01.03.		Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa	12	Bulan	12.852.000,00	ADD
1.01.03.	5.1.	Belanja Pegawai			12.852.000,00	
1.01.03.	5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			12.852.000,00	
1.01.03.	5.1.3.01	Jaminan Kesehatan Kepala Desa			2.160.000,00	
1.01.03.	5.1.3.02	Jaminan Kesehatan Perangkat Desa			10.692.000,00	
1.01.04.		Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)	12	Bulan	110.700.000,00	ADD
1.01.04.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			110.700.000,00	
1.01.04.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			23.700.000,00	
1.01.04.	5.2.1.01	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			6.000.000,00	
1.01.04.	5.2.1.03	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			1.500.000,00	
1.01.04.	5.2.1.05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			2.700.000,00	
1.01.04.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			13.500.000,00	
1.01.04.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			70.800.000,00	
1.01.04.	5.2.2.02	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa			31.800.000,00	
1.01.04.	5.2.2.06	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			13.200.000,00	
1.01.04.	5.2.2.09	Belanja Honorarium Penyelenggara Keagamaan			19.800.000,00	
1.01.04.	5.2.2.99	Belanja Honorarium Lainnya			6.000.000,00	
1.01.04.	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			12.000.000,00	
1.01.04.	5.2.3.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			8.800.000,00	
1.01.04.	5.2.3.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota (Dalam Propinsi)			900.000,00	
1.01.04.	5.2.3.04	Belanja Perjalanan Dinas Luar Propinsi			1.800.000,00	
1.01.04.	5.2.3.05	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kecamatan			500.000,00	
1.01.04.	5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			4.200.000,00	
1.01.04.	5.2.5.01	Belanja Jasa Langganan Listrik			1.200.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
1.01.04.	5.2.5.03	Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar			1.800.000,00	
1.01.04.	5.2.5.04	Belanja Jasa Langganan Telepon			1.200.000,00	
1.01.05.		Penyediaan Tunjangan BPD	12	Bulan	37.440.000,00	ADD
1.01.05.	5.1.	Belanja Pegawai			37.440.000,00	
1.01.05.	5.1.4.	Tunjangan BPD			37.440.000,00	
1.01.05.	5.1.4.01	Tunjangan Kedudukan BPD			37.440.000,00	
1.01.06.		Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)	12	Bulan	3.650.000,00	ADD
1.01.06.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			3.650.000,00	
1.01.06.	5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			3.650.000,00	
1.01.06.	5.2.3.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			2.000.000,00	
1.01.06.	5.2.3.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota (Dalam Propinsi)			900.000,00	
1.01.06.	5.2.3.05	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kecamatan			750.000,00	
1.01.07.		Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW	12	Bulan	21.600.000,00	ADD
1.01.07.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			21.600.000,00	
1.01.07.	5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			21.600.000,00	
1.01.07.	5.2.5.08	Belanja Insentif/Oprasional RT/RW			21.600.000,00	
01.02.		Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa			235.022.800,00	
1.02.01.		Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan	100	Persen	17.700.000,00	ADD, DLL
1.02.01.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			8.700.000,00	
1.02.01.	5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			6.000.000,00	
1.02.01.	5.2.5.99	Belanja Operasional Perkantoran lainnya			6.000.000,00	
1.02.01.	5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			2.700.000,00	
1.02.01.	5.2.6.02	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor			2.700.000,00	
1.02.01.	5.3.	Belanja Modal			9.000.000,00	
1.02.01.	5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			9.000.000,00	
1.02.01.	5.3.2.10	Belanja Modal Mesin			9.000.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
1.02.03.		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Gedung/Prasarana Kantor Desa (Dipilih)	1	Unit	217.322.800,00	ADD
1.02.03.	5.3.	Belanja Modal			217.322.800,00	
1.02.03.	5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			217.322.800,00	
1.02.03.	5.3.4.01	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00	
1.02.03.	5.3.4.02	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			68.704.000,00	
1.02.03.	5.3.4.03	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			147.418.800,00	
01.04.		Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan			8.750.000,00	
1.04.01.		Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)	1	Kegiatan	1.850.000,00	ADD
1.04.01.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			1.850.000,00	
1.04.01.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.850.000,00	
1.04.01.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.750.000,00	
1.04.01.	5.2.1.08	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			100.000,00	
1.04.03.		Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)	1	Unit	3.450.000,00	ADD
1.04.03.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			3.450.000,00	
1.04.03.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.750.000,00	
1.04.03.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.750.000,00	
1.04.03.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.700.000,00	
1.04.03.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			1.700.000,00	
1.04.04.		Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll)	1	Unit	3.450.000,00	ADD
1.04.04.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			3.450.000,00	
1.04.04.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.750.000,00	
1.04.04.	5.2.1.06	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.750.000,00	
1.04.04.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.700.000,00	
1.04.04.	5.2.2.01	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			1.700.000,00	
02		BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA			928.366.133,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
02.01.		Sub Bidang Pendidikan			72.996.200,00	
02.01.01		Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)	12	Bulan	14.400.000,00	DDS
02.01.01	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			14.400.000,00	
02.01.01	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			14.400.000,00	
02.01.01	5.2.2.09	Belanja Honorarium Penyelenggara Keagamaan			14.400.000,00	
2.01.02.		Dukungan Penyelenggaraan PAUD (APE, Sarana PAUD dst)	1	Paket	58.596.200,00	DDS
2.01.02.	5.3.	Belanja Modal			58.596.200,00	
2.01.02.	5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			58.596.200,00	
2.01.02.	5.3.4.01	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00	
2.01.02.	5.3.4.02	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			23.060.500,00	
2.01.02.	5.3.4.03	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			34.335.700,00	
02.02.		Sub Bidang Kesehatan			59.507.533,00	
2.02.01.		Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes Milik Desa (obat, Insentif, KB, dsb)	12	Bulan	45.000.000,00	DDS
2.02.01.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			45.000.000,00	
2.02.01.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			45.000.000,00	
2.02.01.	5.2.2.99	Belanja Honorarium Lainnya			45.000.000,00	
2.02.03.		Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)	1	Paket	7.307.533,00	ADD
2.02.03.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			7.307.533,00	
2.02.03.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			7.307.533,00	
2.02.03.	5.2.2.08	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			7.307.533,00	
2.02.99.		Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Kesehatan	100	Persen	7.200.000,00	ADD
2.02.99.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			7.200.000,00	
2.02.99.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			7.200.000,00	
2.02.99.	5.2.1.99	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			7.200.000,00	
02.03.		Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang			783.154.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
1	2		VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
2.03.10.		Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Desa	1	Paket	39.715.500,00	DDS
2.03.10.	5.3.	Belanja Modal			39.715.500,00	
2.03.10.	5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			39.715.500,00	
2.03.10.	5.3.5.01	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00	
2.03.10.	5.3.5.02	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			7.496.000,00	
2.03.10.	5.3.5.03	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			31.019.500,00	
2.03.11.		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman (Dipilih)	1	Paket	138.979.000,00	DDS
2.03.11.	5.3.	Belanja Modal			138.979.000,00	
2.03.11.	5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			138.979.000,00	
2.03.11.	5.3.5.01	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00	
2.03.11.	5.3.5.02	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			26.619.000,00	
2.03.11.	5.3.5.03	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			111.160.000,00	
2.03.12.		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani (Dipilih)	1	Paket	228.569.500,00	DDS
2.03.12.	5.3.	Belanja Modal			228.569.500,00	
2.03.12.	5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			228.569.500,00	
2.03.12.	5.3.5.01	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00	
2.03.12.	5.3.5.02	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			58.773.000,00	
2.03.12.	5.3.5.03	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			168.596.500,00	
2.03.14.		Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa (Gorong, selokan dll)	1	Paket	196.431.500,00	DDS
2.03.14.	5.3.	Belanja Modal			196.431.500,00	
2.03.14.	5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			196.431.500,00	
2.03.14.	5.3.7.01	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00	
2.03.14.	5.3.7.02	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			84.775.000,00	
2.03.14.	5.3.7.03	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			110.456.500,00	
2.03.99.		Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Tata Ruang	1	Paket	179.458.500,00	DDS

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
2.03.99.	5.3.	Belanja Modal			179.458.500,00	
2.03.99.	5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			179.458.500,00	
2.03.99.	5.3.7.01	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			3.200.000,00	
2.03.99.	5.3.7.02	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			65.054.000,00	
2.03.99.	5.3.7.03	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			111.204.500,00	
02.04.		Sub Bidang Kawasan Pemukiman			10.708.400,00	
2.04.03.		Pemeliharaan Sumber Air Bersih Milik Desa (Mata Air, Penampung Air, Sumur Bor dll)	1	Paket	10.708.400,00	ADD
2.04.03.	5.3.	Belanja Modal			10.708.400,00	
2.04.03.	5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			10.708.400,00	
2.04.03.	5.3.4.01	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00	
2.04.03.	5.3.4.02	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			4.123.000,00	
2.04.03.	5.3.4.03	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			5.385.400,00	
02.06.		Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika			2.000.000,00	
2.06.02.		Penyelenggaraan Informasi Publik Desa (Poster, Baliho Dll)	20	Buah	2.000.000,00	ADD
2.06.02.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			2.000.000,00	
2.06.02.	5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.000.000,00	
2.06.02.	5.2.1.99	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			2.000.000,00	
03		BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN			83.416.000,00	
03.02.		Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan			46.916.000,00	
3.02.01.		Pembinaan Group Kesenian dan Kebudayaan Tingkat Desa	3	Paket	9.000.000,00	ADD
3.02.01.	5.3.	Belanja Modal			9.000.000,00	
3.02.01.	5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			9.000.000,00	
3.02.01.	5.3.9.03	Belanja Modal Khusus Kesenian/Kebudayaan/Keagamaan			9.000.000,00	
3.02.03.		Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll)	1	Paket	3.000.000,00	ADD
3.02.03.	5.3.	Belanja Modal			3.000.000,00	
3.02.03.	5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			3.000.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
1	2		VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
3.02.03.	5.3.9.03	Belanja Modal Khusus Kesenian/Kebudayaan/Keagamaan			3.000.000,00	
3.02.05.		Pembangunan/Rehabilitasi Sarana Prasarana Kebudayaan/Rumah Adat/Kegamaan Milik Desa (Dipilih)	1	Paket	19.916.000,00	ADD
3.02.05.	5.3.	Belanja Modal			19.916.000,00	
3.02.05.	5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			19.916.000,00	
3.02.05.	5.3.4.01	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00	
3.02.05.	5.3.4.02	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			4.532.000,00	
3.02.05.	5.3.4.03	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			14.184.000,00	
3.02.99.		Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan	1	Paket	15.000.000,00	ADD
3.02.99.	5.3.	Belanja Modal			15.000.000,00	
3.02.99.	5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			15.000.000,00	
3.02.99.	5.3.9.03	Belanja Modal Khusus Kesenian/Kebudayaan/Keagamaan			15.000.000,00	
03.03.		Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga			21.500.000,00	
3.03.02.		Penyelenggaraan Pelatihan Kepemudaan Tingkat Desa	1	Paket	6.500.000,00	DDS
3.03.02.	5.3.	Belanja Modal			6.500.000,00	
3.03.02.	5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			6.500.000,00	
3.03.02.	5.3.9.99	Belanja Modal Lainnya			6.500.000,00	
3.03.06.		Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa	1	Paket	15.000.000,00	ADD
3.03.06.	5.3.	Belanja Modal			15.000.000,00	
3.03.06.	5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			15.000.000,00	
3.03.06.	5.3.9.02	Belanja Khusus Olahraga			15.000.000,00	
03.04.		Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat			15.000.000,00	
3.04.03.		Pembinaan PKK	1	Paket	15.000.000,00	ADD
3.04.03.	5.3.	Belanja Modal			15.000.000,00	
3.04.03.	5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			15.000.000,00	
3.04.03.	5.3.9.03	Belanja Modal Khusus Kesenian/Kebudayaan/Keagamaan			15.000.000,00	
04		BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT			20.000.000,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
1	2		VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
04.02.		Sub Bidang Pertanian dan Peternakan			6.500.000,00	
4.02.05.		Pelatihan/Bimtek/Pengenalan Teknologi Tepat Guna untuk Pertanian/Peternakan	1	Paket	6.500.000,00	DDS
4.02.05.	5.3.	Belanja Modal			6.500.000,00	
4.02.05.	5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			6.500.000,00	
4.02.05.	5.3.9.99	Belanja Modal Lainnya			6.500.000,00	
04.03.		Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa			13.500.000,00	
4.03.01.		Peningkatan Kapasitas Kepala Desa	1	Paket	5.000.000,00	ADD
4.03.01.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			5.000.000,00	
4.03.01.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			5.000.000,00	
4.03.01.	5.2.2.04	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/Pelatih			5.000.000,00	
4.03.02.		Peningkatan Kapasitas Perangkat Desa	1	Paket	6.500.000,00	ADD
4.03.02.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			6.500.000,00	
4.03.02.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			6.500.000,00	
4.03.02.	5.2.2.04	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/Pelatih			6.500.000,00	
4.03.03.		Peningkatan Kapasitas BPD	1	Paket	2.000.000,00	ADD
4.03.03.	5.2.	Belanja Barang dan Jasa			2.000.000,00	
4.03.03.	5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.000.000,00	
4.03.03.	5.2.2.04	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/Pelatih			2.000.000,00	
		JUMLAH BELANJA			1.751.596.933,00	
		SURPLUS DEFISIT			(21.014.933,00)	
6.		PEMBIAYAAN				
6.1.		Penerimaan Pembiayaan			21.014.933,00	
6.1.1.		SILPA Tahun Sebelumnya			21.014.933,00	
6.1.1.01		SILPA Tahun Sebelumnya			21.014.933,00	
		PEMBIAYAAN NETTO			21.014.933,00	

KODE REKENING		URAIAN	KELUARAN/OUTPUT		ANGGARAN	SUMBER DANA
			VOLUME	SATUAN		
1	2	3	4	5	6	7
		SISA LEBIH/(KURANG) PEMBIAYAAN ANGGARAN			0,00	

LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020

KEPALA DESA LEBBOTENGAE

SURYANTO INDRA, SM

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : terbayarnya honorarium kepala Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			54.000.000,00
5.1.1.	<i>Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa</i>			54.000.000,00
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa			42.000.000,00
	01. Penghasilan Tetap Kepala Desa	ADD	12 OB	3.500.000,00
				42.000.000,00
5.1.1.02.	Tunjangan Kepala Desa			12.000.000,00
	01. Tunjangan Kepala Desa	ADD	12 OB	1.000.000,00
				12.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			54.000.000,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
SURYANTO INDRA, SM		ALI AKBAR PRATAMA		MUALLIM

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Honorarium Dan Tunjangan Perangkat Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			235.800.000,00
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			235.800.000,00
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			223.800.000,00
	01. Penghasilan Tetap Sekdes NON PNS	ADD 12 OB	2.250.000,00	27.000.000,00
	02. Penghasilan Tetap Kaur (2 Orang)	ADD 12 OB	4.100.000,00	49.200.000,00
	03. Penghasilan tetap Kasi (3 Orang)	ADD 12 OB	6.150.000,00	73.800.000,00
	04. Penghasilan Tetap KADUS 3 Orang	ADD 12 OB	6.150.000,00	73.800.000,00
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			12.000.000,00
	01. Tunjangan Sekdes	ADD 12 OB	500.000,00	6.000.000,00
	02. Tunjangan Kaur Keuangan	ADD 12 OB	500.000,00	6.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			235.800.000,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
SURYANTO INDRA, SM		ALI AKBAR PRATAMA		MUALLIM

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.03. Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			12.852.000,00
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			12.852.000,00
5.1.3.01.	Jaminan Kesehatan Kepala Desa			2.160.000,00
	01. Jaminan Kesehatan Kepala Desa	ADD	12 OB	2.160.000,00
5.1.3.02.	Jaminan Kesehatan Perangkat Desa			10.692.000,00
	01. Sekretaris Desa	ADD	12 OB	1.320.000,00
	02. Kaur Keuangan	ADD	12 OB	1.224.000,00
	03. Kaur Umum Dan Perencanaan	ADD	12 OB	1.164.000,00
	04. Kepala Seksi 3 Orang	ADD	12 OB	3.492.000,00
	05. Kepala Dusun 3 Orang	ADD	36 OB	3.492.000,00
	JUMLAH (Rp)			12.852.000,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
SURYANTO INDRA, SM		ALI AKBAR PRATAMA		MUALLIM

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			110.700.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			23.700.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			6.000.000,00
	01. Belanja Perlengkapan Alat Tulis Kantor & Benda Pos	ADD	1 Tahun	6.000.000,00
5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			1.500.000,00
	01. Alat Rumah Tangga dan Kebersihan Kantor	ADD	1 Tahun	1.500.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			2.700.000,00
	01. Penjilidan	ADD	1 Tahun	300.000,00
	02. Foto Copy	ADD	1 Tahun	2.400.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			13.500.000,00
	01. Makanan Komsumsi Rapat	ADD	300 OK	7.500.000,00
	02. Snack Komsumsi Rapat	ADD	250 OK	2.500.000,00
	03. Makan Minum Perangkat Desa	ADD	1 Tahun	3.500.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			70.800.000,00
5.2.2.02.	Belanja Jasa Honorarium Pembantu Tugas Umum Desa			31.800.000,00
	01. Honor OPERator Sistem Informasi Desa	ADD	12 OB	6.000.000,00
	02. Honor Pembantu Kaur Dan Kasi 2 Orang	ADD	24 OB	22.800.000,00
	03. Honor Petugas Kebersihan	ADD	12 OB	3.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Jasa Honorarium PKPKD dan PPKD			13.200.000,00
	01. Honor PKPKD	ADD	4 Triwulan	3.000.000,00
	02. Honor Ketua PPKD	ADD	4 Triwulan	2.000.000,00
	03. Honor Sekretaris PPKD	ADD	4 Triwulan	1.800.000,00
	04. Honor Anggota PPKD 4 Orang	ADD	4 Triwulan	6.400.000,00
5.2.2.09.	Belanja Honorarium Penyelenggara Keagamaan			19.800.000,00
	01. Honor Imam Desa	ADD	12 Bulan	3.600.000,00
	02. Honor Imam Dusun 3 Orang	ADD	36 OB	9.000.000,00
	03. Honor Imam Masjid 3 Orang	ADD	36 OB	7.200.000,00
5.2.2.99.	Belanja Honorarium Lainnya			6.000.000,00
	01. Honor Keamanan Kantor Desa 2 Orang	ADD	12 Bulan	6.000.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			12.000.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			8.800.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota	ADD	44 OH	8.800.000,00
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota (Dalam Propinsi)			900.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota	ADD	3 OH	900.000,00
5.2.3.04.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Propinsi			1.800.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Luar Propinsi	ADD	3 OH	1.800.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

5.2.3.05.	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kecamatan				500.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kecamatan	ADD	10 OH	50.000,00	500.000,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran				4.200.000,00
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik				1.200.000,00
	01. Belanja Jasa Langganan Listrik	ADD	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00
5.2.5.03.	Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar				1.800.000,00
	01. Belanja Jasa Majalah/Surat Kabar	ADD	12 Bulan	150.000,00	1.800.000,00
5.2.5.04.	Belanja Jasa Langganan Telepon				1.200.000,00
	01. Belanja Jasa Langganan telpon	ADD	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00
	JUMLAH (Rp)				110.700.000,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
SURYANTO INDRA, SM		ALI AKBAR PRATAMA		MUALLIM	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.05. Penyediaan Tunjangan BPD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Honorarium Dan Tunjangan BPD

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			37.440.000,00
5.1.4.	<i>Tunjangan BPD</i>			<i>37.440.000,00</i>
5.1.4.01.	Tunjangan Kedudukan BPD			37.440.000,00
	01. Tunjangan Jabatan Ketua BPD	ADD 12 OB	840.000,00	10.080.000,00
	02. Tunjangan Wakil Ketua BPD	ADD 12 OB	720.000,00	8.640.000,00
	03. Tunjangan Sekretaris BPD	ADD 12 OB	600.000,00	7.200.000,00
	04. Tunjangan Ketua Bidang	ADD 12 OB	480.000,00	5.760.000,00
	05. Tunjangan Anggota Bidang	ADD 12 OB	480.000,00	5.760.000,00
	JUMLAH (Rp)			37.440.000,00

Disetujui,
KEPALA DESA LEBBOTENGAE

SURYANTO INDRA, SM

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

ALI AKBAR PRATAMA

LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

IRAWATI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.06. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik d

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			3.650.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			3.650.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			2.000.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota ADD	10 OH	200.000,00	2.000.000,00
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota (Dalam Propinsi)			900.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota ADD	3 OH	300.000,00	900.000,00
5.2.3.05.	Belanja Perjalanan Dinas dalam Kecamatan			750.000,00
	01. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kecamatan ADD	15 OH	50.000,00	750.000,00
	JUMLAH (Rp)			3.650.000,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
SURYANTO INDRA, SM		ALI AKBAR PRATAMA		MUALLIM

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.07. Penyediaan Insentif/Operasional RT/RW
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Insentif /Operasional RT/RW

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			21.600.000,00
5.2.5.	<i>Belanja Operasional Perkantoran</i>			<i>21.600.000,00</i>
5.2.5.08.	Belanja Insentif/Oprasional RT/RW			21.600.000,00
	01. Insentif RT 6 Orang ADD	72 OB	300.000,00	21.600.000,00
	JUMLAH (Rp)			21.600.000,00

Disetujui,
KEPALA DESA LEBBOTENGAE

SURYANTO INDRA, SM

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

ALI AKBAR PRATAMA

LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.01. Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbelinya Sarana (Aset Tetap) Perkantoran/Pemerintahan

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			17.700.000,00
5.2.5.	Belanja Operasional Perkantoran			6.000.000,00
5.2.5.99.	Belanja Operasional Perkantoran lainnya			6.000.000,00
	01. Piring DLL	2 Ls	200.000,00	400.000,00
	02. Gelas DLL	1 Ls	100.000,00	100.000,00
	03. Bosara DLL	5 Set	250.000,00	1.250.000,00
	04. Rak Piring DLL	1 BH	1.000.000,00	1.000.000,00
	05. RiceCooker DLL	1 Bh	280.000,00	280.000,00
	06. Taplak Meja DLL	7 Lbr	150.000,00	1.050.000,00
	07. Borkan DLL	5 Set	300.000,00	1.500.000,00
	08. Sendok Makan DLL	10 Ls	30.000,00	300.000,00
	09. Sendok Kue DLL	5 Dos	24.000,00	120.000,00
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			2.700.000,00
5.2.6.02.	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor			2.700.000,00
	01. Pemeliharaan Motor Dinas ADD	12 Bulan	100.000,00	1.200.000,00
	02. Perpanjangan STNK ADD	1 Unit	1.500.000,00	1.500.000,00
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat			9.000.000,00
5.3.2.10.	Belanja Modal Mesin			9.000.000,00
	01. Mesin CHainSaw ADD	1 Unit	9.000.000,00	9.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			17.700.000,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
SURYANTO INDRA, SM		ALI AKBAR PRATAMA		MUALLIM

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.2.03. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Gedung/Prasarana Kantor Desa (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbangunnya Gedung/Prasarana Kantor Desa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			217.322.800,00
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			217.322.800,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00
	01. Ketua TPA ADD	1 OK	500.000,00	500.000,00
	02. Sekretaris TPA ADD	1 OK	400.000,00	400.000,00
	03. Anggota TPA ADD	1 OK	300.000,00	300.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			68.704.000,00
	01. Pekerja ADD	339 Oh	99.000,00	33.561.000,00
	02. Tukang ADD	196 Oh	143.000,00	28.028.000,00
	03. Kepala Tukang ADD	21 Oh	165.000,00	3.465.000,00
	07. Honor Perencana ADD	1 OK	3.500.000,00	3.500.000,00
	08. Honor Pemasangan Prasasti ADD	1 OK	150.000,00	150.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			147.418.800,00
	01. Batu Belah ADD	20 M3	220.000,00	4.400.000,00
	02. Semen Portland ADD	220 Sak	71.500,00	15.730.000,00
	03. Pasir Pasang ADD	34 M3	220.000,00	7.480.000,00
	04. Tanah Timbungan ADD	42 M3	113.300,00	4.758.600,00
	05. Pasir Urug ADD	4 M3	363.000,00	1.452.000,00
	06. Kayu Kls III (Papan) ADD	12 Lbr	45.500,00	546.000,00
	07. Besi Beton Polos D 10 ADD	69 Btg	76.800,00	5.299.200,00
	08. Besi Polos D 6 ADD	86 Btg	44.000,00	3.784.000,00
	09. Kawat Beton ADD	4 Kg	26.400,00	105.600,00
	10. Kerikil ADD	8 M3	366.800,00	2.934.400,00
	11. Bata Merah ADD	10.780 Buah	1.100,00	11.858.000,00
	12. Tegel Uk. 60x60 ADD	266 Bh	68.800,00	18.300.800,00
	13. Kayu Kelas II Balok ADD	26 Btg	97.000,00	2.522.000,00
	14. Lem Kayu ADD	4 Kg	30.000,00	120.000,00
	15. Paku ADD	22 Kg	23.400,00	514.800,00
	16. Kayu Papan Kls II ADD	46 Lbr	69.800,00	3.210.800,00
	17. Kaca Polos ADD	27 M2	145.500,00	3.928.500,00
	18. Balok Kayu uk. 6x 12 X 400 Cm ADD	70 Btg	139.700,00	9.779.000,00
	19. Balok Kayu Uk. 5x 10 x 400 Cm ADD	120 M3	97.000,00	11.640.000,00
	20. Besi Strip ADD	42 Kg	26.400,00	1.108.800,00
	21. Baut ADD	70 Bh	6.200,00	434.000,00
	22. Atap Spandek Singkalume ADD	292 Lbr	56.900,00	16.614.800,00
	23. Skrup Pixer ADD	1.813 Kg	550,00	997.150,00
	24. Nok Singkaleme 0,35 ADD	20 Lbr	59.700,00	1.194.000,00
	25. Liptsplank GRC 4x20 Cm ADD	7 Lbr	49.000,00	343.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

	26. Paku GRC	ADD	3 Kg	26.500,00	79.500,00
	27. Pipa PVC 4" Tipe AW	ADD	37 Btg	86.600,00	3.204.200,00
	28. Sambungan	ADD	70 Bh	11.700,00	819.000,00
	29. Lem Pipa	ADD	4 Bh	25.000,00	100.000,00
	30. Kabel NYN 3x2,5	ADD	35 M1	11.300,00	395.500,00
	31. Klem Kabel	ADD	105 Bh	200,00	21.000,00
	32. Lampu Down Light 25 Watt	ADD	7 Bh	60.000,00	420.000,00
	33. Vitting Lampu	ADD	7 Bh	13.600,00	95.200,00
	34. Stop Kontak	ADD	15 Bh	33.600,00	504.000,00
	35. Saklar Tunggal	ADD	6 Bh	17.600,00	105.600,00
	36. Saklar Ganda	ADD	2 Bh	26.900,00	53.800,00
	37. Kloset Duduk	ADD	1 Bh	807.000,00	807.000,00
	38. Pipa PVC 1/2" Tipe AW	ADD	5 Btg	22.000,00	110.000,00
	39. Pipa PVC 3" Type AW	ADD	4 Btg	57.700,00	230.800,00
	40. Kran Air	ADD	2 Bh	66.300,00	132.600,00
	41. Seal Tape	ADD	1 Bh	2.250,00	2.250,00
	42. Floor Drain	ADD	2 Bh	30.200,00	60.400,00
	43. Tegel Keramik 2x20	ADD	56 Bh	2.500,00	140.000,00
	44. Tegel Keramik 20x25	ADD	144 Bh	3.100,00	446.400,00
	45. Pas. Kunci Pintu 2x Slag	ADD	3 Psg	66.700,00	200.100,00
	46. Pas Ensel Pintu Dan Jendela	ADD	14 Psg	66.000,00	924.000,00
	47. Pas. Grendel Jendela	ADD	7 Psg	28.200,00	197.400,00
	48. Pas Kait Angin Jendela	ADD	7 Psg	28.800,00	201.600,00
	49. Pas. Roster Uk. 15/25	ADD	59 Bh	45.000,00	2.655.000,00
	50. Septictank 2x1 , 50x1 , 50 M	ADD	1 Unit	6.108.000,00	6.108.000,00
	51. Prasasti	ADD	1 Bh	350.000,00	350.000,00
	JUMLAH (Rp)				217.322.800,00
	Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,	
	SURYANTO INDRA, SM	ALI AKBAR PRATAMA		MUALLIM	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler)

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			1.850.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.850.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.750.000,00
	01. Belanja Makan Minum MUSDES	ADD	50 DOS	25.000,00
	02. Belanja Snack MUSDES	ADD	50 Dos	10.000,00
5.2.1.08.	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Spanduk			100.000,00
	01. Spanduk Musyawarah	ADD	1 Unit	100.000,00
	JUMLAH (Rp)			1.850.000,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
SURYANTO INDRA, SM		ALI AKBAR PRATAMA		IRAWATI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.03. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll)

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			3.450.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.750.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.750.000,00
	01. Makan Minum	ADD 50 Dos	25.000,00	1.250.000,00
	02. Snack	ADD 50 Dos	10.000,00	500.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.700.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			1.700.000,00
	01. Penanggung Jawab	ADD 1 OK	500.000,00	500.000,00
	02. Ketua	ADD 1 OK	450.000,00	450.000,00
	03. Sekretaris	ADD 1 OK	400.000,00	400.000,00
	04. Anggota	ADD 1 OK	350.000,00	350.000,00
	JUMLAH (Rp)			3.450.000,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
SURYANTO INDRA, SM		ALI AKBAR PRATAMA		MUALLIM

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan
Kegiatan : 1.4.04. Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll)

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			3.450.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.750.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.750.000,00
	01. Makan Minum Snack	ADD	50 Dos	1.250.000,00
	02. Snack	ADD	50 Dos	500.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.700.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan/Perencana			1.700.000,00
	01. Penanggung Jawab	ADD	1 OK	500.000,00
	02. Ketua	ADD	1 OK	450.000,00
	03. Sekretaris	ADD	1 OK	400.000,00
	04. Anggota	ADD	1 OK	350.000,00
	JUMLAH (Rp)			3.450.000,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
SURYANTO INDRA, SM		ALI AKBAR PRATAMA		MUALLIM

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.01. Penyelenggaran PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Insentif Guru TPA/Mengaji

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			14.400.000,00
<u>2.01.01</u>	<u>01 Honorarium Guru TPA/Mengaji</u>			<u>14.400.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			14.400.000,00
5.2.2.09.	Belanja Honorarium Penyelenggara Keagamaan			14.400.000,00
	01. Insentif Guru TPA/Mengaji DDS	72 OB	200.000,00	14.400.000,00
	JUMLAH (Rp)			14.400.000,00

Disetujui,
KEPALA DESA LEBBOTENGAE

SURYANTO INDRA, SM

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

ALI AKBAR PRATAMA

LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MUALLIM

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan
Kegiatan : 2.1.02. Dukungan Penyelenggaran PAUD (APE, Sarana PAUD dst)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbangunnya Pagar Paud Desa Lebbotengae

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			58.596.200,00
<u>2.01.02</u>	<u>01 Pembangunan Pagar PAUD</u>			<u>58.596.200,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			58.596.200,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00
	01. Ketua DDS	1 OK	500.000,00	500.000,00
	02. Sekretaris DDS	1 OK	400.000,00	400.000,00
	03. Anggota DDS	1 OK	300.000,00	300.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			23.060.500,00
	01. Pekerja DDS	1 OH	12.566.500,00	12.566.500,00
	02. Tukang DDS	63 OH	143.000,00	9.009.000,00
	03. Kepala Tukang DDS	9 OH	165.000,00	1.485.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			34.335.700,00
	01. Batu Gunung DDS	8 M3	220.000,00	1.760.000,00
	02. Semen Portland 50 Kg DDS	93 Sak	71.500,00	6.649.500,00
	03. Pasir Pasangan DDS	16 M3	220.000,00	3.520.000,00
	04. Papan 320 Cm Kayu Kelas III DDS	50 Btg	45.500,00	2.275.000,00
	05. Paku 5-7 Cm DDS	10 Kg	26.400,00	264.000,00
	06. Chipping DDS	3 M3	366.800,00	1.100.400,00
	07. Besi 10 DDS	62 Btg	95.300,00	5.908.600,00
	08. Besi 6 DDS	50 Btg	44.000,00	2.200.000,00
	09. Kawat Beton DDS	1 Rol	231.800,00	231.800,00
	10. Batu Bata DDS	8.000 Biji	1.100,00	8.800.000,00
	11. Plamur DDS	25 Kg	2.400,00	60.000,00
	12. Cat Dasar DDS	20 Kg	23.100,00	462.000,00
	13. Cat Penutup DDS	24 Kg	23.100,00	554.400,00
	14. Papan Kegiatan DDS	1 Bh	50.000,00	50.000,00
	15. Prasasti Kegiatan DDS	1 Bh	500.000,00	500.000,00
	JUMLAH (Rp)			58.596.200,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
SURYANTO INDRA, SM		ALI AKBAR PRATAMA		HJ NURMI Y

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.01. Penyelenggaraan Pos Kesehatan Desa/Polindes Milik Desa (obat, Insentif, KB, dsb)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbayarnya Insentif Kader Pos Yandu

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			45.000.000,00
<u>2.02.01</u>	<u>01 Insentif Kader Posyandu</u>			<u>45.000.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			45.000.000,00
5.2.2.99.	Belanja Honorarium Lainnya			45.000.000,00
	01. Insentif Kader Posyandu DDS	180 OB	250.000,00	45.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			45.000.000,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
SURYANTO INDRA, SM		ALI AKBAR PRATAMA		MUALLIM

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.03. Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masy, Tenaga dan Kader Kesehatan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : TerBentuknya Pelatihan Kader Posyandu

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			7.307.533,00
<u>2.02.03</u>	<u>01 Pelatihan Kader Posyandu</u>			<u>7.307.533,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			7.307.533,00
5.2.2.08.	Belanja Jasa Uang Saku Pelatihan/Seminar/Bimbingan Teknis			7.307.533,00
	01. Pelatihan Kader Posyandu ADD	1 Paket	7.307.533,00	7.307.533,00
	JUMLAH (Rp)			7.307.533,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE SURYANTO INDRA, SM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA ALI AKBAR PRATAMA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, IRAWATI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan
Kegiatan : 2.2.99. Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Kesehatan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terpenuhinya Makanan Tambahan Untuk Balita

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			7.200.000,00
<u>2.02.99</u>	<u>01 Pemberian Makanan Tambahan Untuk Balita</u>			<u>7.200.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			7.200.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			7.200.000,00
	01. Pemberian Makanan Tambahan Untuk Balita ADD	4 Paket	1.800.000,00	7.200.000,00
	JUMLAH (Rp)			7.200.000,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE SURYANTO INDRA, SM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA ALI AKBAR PRATAMA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, NURAENI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.10. Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbangunnya Rabat Beton Parigi Dusun Parigi

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			39.715.500,00
<u>2.03.10</u>	<u>01 Pembangunan rabat Beton Parigi Dusun Parigi</u>			<u>39.715.500,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			39.715.500,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00
	01. Ketua DDS	1 OK	500.000,00	500.000,00
	02. Sekretaris DDS	1 OK	400.000,00	400.000,00
	03. Anggota DDS	1 OK	300.000,00	300.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			7.496.000,00
	01. Pekerja DDS	56 OH	99.000,00	5.544.000,00
	02. Tukang DDS	9 OH	143.000,00	1.287.000,00
	03. Kepala Tukang DDS	1 OH	165.000,00	165.000,00
	04. Honor Perencana DDS	1 OK	500.000,00	500.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			31.019.500,00
	01. Urugan Sirtu DDS	23 M3	187.900,00	4.321.700,00
	02. Semen Portland 50 Kg DDS	204 Sak	71.500,00	14.586.000,00
	03. Pasir Pasangan DDS	17 M3	220.000,00	3.740.000,00
	04. Chipping DDS	18 M3	366.800,00	6.602.400,00
	05. Papan Mall DDS	20 Lbr	45.500,00	910.000,00
	06. Plastik Cor DDS	1 Ls	309.400,00	309.400,00
	07. Papan Kegiatan DDS	1 Unit	50.000,00	50.000,00
	08. Prasasti DDS	1 Unit	500.000,00	500.000,00
	JUMLAH (Rp)			39.715.500,00

Disetujui,
KEPALA DESA LEBBOTENGAE

SURYANTO INDRA, SM

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

ALI AKBAR PRATAMA

LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MUNSI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.11. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbangunnya Rabat Beton Pa'buhunnang Dusun Parigi

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			138.979.000,00
<u>2.03.11</u>	<u>01 Pembangunan Rabat Beton Pa'buhunnang Dusun Parigi</u>			<u>138.979.000,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			138.979.000,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00
	01. Ketua DDS	1 OH	500.000,00	500.000,00
	02. Sekretaris DDS	1 OH	400.000,00	400.000,00
	03. Anggota DDS	1 OH	300.000,00	300.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			26.619.000,00
	01. Pekerja DDS	209 OH	99.000,00	20.691.000,00
	02. Tukang DDS	31 OH	143.000,00	4.433.000,00
	03. Kepala Tukang DDS	3 OH	165.000,00	495.000,00
	04. Honor Tim Perencana DDS	1 OK	1.000.000,00	1.000.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			111.160.000,00
	01. Urugan Sirtu DDS	90 M3	187.900,00	16.911.000,00
	02. Semen Portlad 50 Kg DDS	734 Sak	71.500,00	52.481.000,00
	03. Pasir Pasangan DDS	61 M3	220.000,00	13.420.000,00
	04. Chipping DDS	64 M3	366.800,00	23.475.200,00
	05. Papan Mall DDS	75 Lbr	45.500,00	3.412.500,00
	06. Plastik Cor DDS	1 Rol	910.300,00	910.300,00
	07. Papan Kegiatan DDS	1 Unit	50.000,00	50.000,00
	08. Prasasti Kegiatan DDS	1 Unit	500.000,00	500.000,00
	JUMLAH (Rp)			138.979.000,00

Disetujui,
KEPALA DESA LEBBOTENGAE

SURYANTO INDRA, SM

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

ALI AKBAR PRATAMA

LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

MUNSI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.12. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbangunnya Jalan Tani Talaka Dusun Tana Takko

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			228.569.500,00
<u>2.03.12</u>	<u>01 Pembngunan Jalan Tani Talaka Dusun Tana Takko</u>			<u>228.569.500,00</u>
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			228.569.500,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00
	01. Ketua	1 OK	500.000,00	500.000,00
	02. Sekretaris	1 OK	400.000,00	400.000,00
	03. Anggota	1 OK	300.000,00	300.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			58.773.000,00
	01. Pekerja	353 OH	99.000,00	34.947.000,00
	02. Tukang	87 OH	143.000,00	12.441.000,00
	03. Kepala Tukang	9 OH	165.000,00	1.485.000,00
	04. Lansiran Batu Gunung	108 M3	50.000,00	5.400.000,00
	05. Lansiran Pasir pasangan	50 M3	50.000,00	2.500.000,00
	06. Honor Perencana	1 Ok	2.000.000,00	2.000.000,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			168.596.500,00
	01. Urugan Sirtu	585 M3	187.900,00	109.921.500,00
	02. Semen Portland 50 Kg	310 Sak	71.500,00	22.165.000,00
	03. Pasir Pasangan	50 M3	220.000,00	11.000.000,00
	04. Batu Gunung	108 M3	220.000,00	23.760.000,00
	05. Gorong-Gorong Dn 40 Cm	4 BH	300.000,00	1.200.000,00
	06. Papan Kegiatan	1 Unit	50.000,00	50.000,00
	07. Prasasti Kegiatan	1 Unit	500.000,00	500.000,00
	JUMLAH (Rp)			228.569.500,00

Disetujui,
KEPALA DESA LEBBOTENGAE

SURYANTO INDRA, SM

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

ALI AKBAR PRATAMA

LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NURDIN

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.14. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Prasarana Jalan Desa (Gorong, selokan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbangunnya Saluran Irigasi Patille Dusun salassa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			196.431.500,00
<u>2.03.14</u>	<u>01 Pembangunan Saluran Irigasi Patille Dusun salassa</u>			<u>196.431.500,00</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			196.431.500,00
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke:			1.200.000,00
	01. Ketua DDS	1 OK	500.000,00	500.000,00
	02. Sekretaris DDS	1 OK	400.000,00	400.000,00
	03. Anggota DDS	1 OK	300.000,00	300.000,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			84.775.000,00
	01. Pekerja DDS	511 OH	99.000,00	50.589.000,00
	02. Tukang DDS	202 OH	143.000,00	28.886.000,00
	03. Kepala Tukang DDS	20 OH	165.000,00	3.300.000,00
	04. Honor Perencana DDS	1 OK	2.000.000,00	2.000.000,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			110.456.500,00
	01. Semen Portland 50 Kg DDS	611 Sak	71.500,00	43.686.500,00
	02. Pasir Pasangan DDS	99 M3	220.000,00	21.780.000,00
	03. Batu Gunung DDS	202 M3	220.000,00	44.440.000,00
	04. Papan Kegiatan DDS	1 Unit	50.000,00	50.000,00
	05. Prasasti DDS	1 Unit	500.000,00	500.000,00
	JUMLAH (Rp)			196.431.500,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
SURYANTO INDRA, SM		ALI AKBAR PRATAMA		HJ NURMI Y

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kegiatan : 2.3.99. Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Tata Ruang
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbangunnya Saluran Irigasi Kulana Dusun Parigi

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			179.458.500,00
<u>2.03.99</u>	<u>01 Pembngunan Saluran Irigasi Kulana Dusun Parigi</u>			<u>179.458.500,00</u>
5.3.7.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/Air Limbah/Persampahan			179.458.500,00
5.3.7.01.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Honor Tim Pelaksana Ke			3.200.000,00
	01. Honor Ketua TPA DDS	1 OK	500.000,00	500.000,00
	02. Honor Sekretaris TPA DDS	1 OK	400.000,00	400.000,00
	03. Honor Anggota TPA DDS	1 OK	300.000,00	300.000,00
	04. Honor Perencana DDS	1 OK	2.000.000,00	2.000.000,00
5.3.7.02.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Upah Tenaga Kerja			65.054.000,00
	01. Pekerja DDS	376 OH	99.000,00	37.224.000,00
	02. Tukang DDS	175 OH	143.000,00	25.025.000,00
	03. Kepala Tukang DDS	17 OH	165.000,00	2.805.000,00
5.3.7.03.	Belanja Modal Irigasi/Embung/Drainase/dll - Bahan Baku/Material			111.204.500,00
	01. Semen Portland 50 Kg DDS	603 Sak	71.500,00	43.114.500,00
	02. Pasir Pasang DDS	98 M3	220.000,00	21.560.000,00
	03. Batu Gunung DDS	209 M3	220.000,00	45.980.000,00
	04. Papan Kegiatan DDS	1 Bh	50.000,00	50.000,00
	05. Prasasti DDS	1 Bh	500.000,00	500.000,00
	JUMLAH (Rp)			179.458.500,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
SURYANTO INDRA, SM		ALI AKBAR PRATAMA		HJ NURMI Y

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman
Kegiatan : 2.4.03. Pemeliharaan Sumber Air Bersih Milik Desa (Mata Air, Penampung Air, Sumur Bor dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terbangunnya Air Bersih Caggeng Dusun Salassa

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			10.708.400,00
<u>2.04.03</u>	<u>01 Pengadaan Air Bersih Caggeng Dusun Salassa</u>			<u>10.708.400,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			10.708.400,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00
	01. Honorarium Ketua TPK ADD	1 OK	500.000,00	500.000,00
	02. Honorarium Sekretaris TPA ADD	1 Ok	400.000,00	400.000,00
	03. Honorarium Anggota TPK ADD	1 Ok	300.000,00	300.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			4.123.000,00
	01. Pekerja ADD	28 OH	99.000,00	2.772.000,00
	02. Tukang ADD	7 Oh	143.000,00	1.001.000,00
	03. Lansiran Batu Gunung ADD	4 M3	50.000,00	200.000,00
	04. Lansiran Pasir Urug ADD	3 M3	50.000,00	150.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			5.385.400,00
	01. Pipa PVC 3/4" ADD	25 Btg	34.000,00	850.000,00
	02. Sambungan L ADD	10 Bh	3.400,00	34.000,00
	03. Lem Pipa ADD	3 Btl	15.000,00	45.000,00
	04. Keran Air ADD	4 Bh	51.600,00	206.400,00
	05. Bak air Fiberglass (Tangki) ADD	2 Bh	1.500.000,00	3.000.000,00
	06. Kabel NYA 1x2,5 ADD	2 Rol	375.000,00	750.000,00
	07. Prasasti ADD	1 Bh	500.000,00	500.000,00
	JUMLAH (Rp)			10.708.400,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
SURYANTO INDRA, SM		ALI AKBAR PRATAMA		HJ NURMI Y

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA
Sub Bidang : 2.6. Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika
Kegiatan : 2.6.02. Penyelenggaraan Informasi Publik Desa (Poster, Baliho DII)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Penyelenggaraan Informasi Publik Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			2.000.000,00
<u>2.06.02</u>	<u>01 Penyelenggaraan Informasi Publik Desa (Pembuatan Poster, Baliho</u>			<u>2.000.000,00</u>
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.000.000,00
5.2.1.99.	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya			2.000.000,00
	01. Pembuatan Poster/Baliho/LPJ APBDes Untuk Warga ADD	20 BH	100.000,00	2.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			2.000.000,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
SURYANTO INDRA, SM		ALI AKBAR PRATAMA		IRAWATI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.01. Pembinaan Group Kesenian dan Kebudayaan Tingkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksannya Pelaksanaan Majelis Taklim

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			9.000.000,00
<u>3.02.01</u>	<u>01 Pelaksanaan Majelis Taklim (3 Majelis Taklim)</u>			<u>9.000.000,00</u>
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			9.000.000,00
5.3.9.03.	Belanja Modal Khusus Kesenian/Kebudayaan/Keagamaan			9.000.000,00
	01. Pelaksanaan Majelis Taklim (3 Majelis Taklim) ADD	3 Paket	3.000.000,00	9.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			9.000.000,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE SURYANTO INDRA, SM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA ALI AKBAR PRATAMA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, NURAENI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.03. Penyelenggaran Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Perayaan Hari Kemerdekaan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			3.000.000,00
<u>3.02.03</u>	<u>01 Perayaan hari Kemerdekaan</u>			<u>3.000.000,00</u>
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			3.000.000,00
5.3.9.03.	Belanja Modal Khusus Kesenian/Kebudayaan/Keagamaan			3.000.000,00
	01. Perayaan Hari Kemerdekaan ADD	1 Paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			3.000.000,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE SURYANTO INDRA, SM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA ALI AKBAR PRATAMA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, NURAENI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.05. Pembangunan/Rehabilitasi Sarana Prasarana Kebudayaan/Rumah Adat/Keagamaan Milik Desa (Dipilih)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Pengadaan Air Bersih Mesjid Al-Muhajirin Dusun parigi

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			19.916.000,00
<u>3.02.05</u>	<u>01 Pengadaan Air bersih Mesjid AL-Muhajirin Dusun Parigi</u>			<u>19.916.000,00</u>
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			19.916.000,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			1.200.000,00
	01. Ketua ADD	1 Ok	500.000,00	500.000,00
	02. Sekretaris ADD	1 OK	400.000,00	400.000,00
	03. Anggota ADD	1 Ok	300.000,00	300.000,00
5.3.4.02.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Upah Tenaga Kerja			4.532.000,00
	01. Pekerja ADD	21 OH	99.000,00	2.079.000,00
	02. Tukang ADD	16 OH	143.000,00	2.288.000,00
	03. Kepala Tukang ADD	1 OH	165.000,00	165.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			14.184.000,00
	01. Gorong-Gorong Dn 80 Cm ADD	18 Bh	350.000,00	6.300.000,00
	02. Penutup Gorong - Gorong Dn 80 Cm ADD	1 Bh	350.000,00	350.000,00
	03. Pipa PVC Air Bersih 3/4 Inchi ADD	100 Btg	34.000,00	3.400.000,00
	04. Kabel Listrik ADD	4 Rol	475.000,00	1.900.000,00
	05. Sambungan L ADD	10 Bh	3.400,00	34.000,00
	06. Lem Pipa ADD	10 Btl	15.000,00	150.000,00
	07. Mesin Pompa Air ADD	1 Bh	1.500.000,00	1.500.000,00
	08. Papan Kegiatan ADD	1 Bh	50.000,00	50.000,00
	09. Prasasti ADD	1 Unit	500.000,00	500.000,00
	JUMLAH (Rp)			19.916.000,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
SURYANTO INDRA, SM		ALI AKBAR PRATAMA		MUNSI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.99. Lain-lain Kegiatan Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Tabliq Akbar Tingkat Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			15.000.000,00
<u>3.02.99</u>	<u>01 Pengadaan tabliq AKbar Tingkat Desa</u>			<u>15.000.000,00</u>
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			15.000.000,00
5.3.9.03.	Belanja Modal Khusus Kesenian/Kebudayaan/Keagamaan			15.000.000,00
	01. Pengadaan Tabliq Akbar Tingkat Desa ADD	2 Paket	7.500.000,00	15.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			15.000.000,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE SURYANTO INDRA, SM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA ALI AKBAR PRATAMA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, NURAENI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.02. Penyelenggaraan Pelatihan Kepemudaan Tingkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Pelatihan Kepemudaan Tingkat Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			6.500.000,00
<u>3.03.02</u>	<u>01 Pelatihan IT/Desaign Grafis</u>			<u>6.500.000,00</u>
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			6.500.000,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			6.500.000,00
	01. Pelatihan IT/Desaign Grafis DDS	1 Paket	6.500.000,00	6.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			6.500.000,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE SURYANTO INDRA, SM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA ALI AKBAR PRATAMA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, IRAWATI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
Kegiatan : 3.3.06. Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Pembinaan Karangtaruna/Klub Kepemudaan/Olahraga Tingkat Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			15.000.000,00
<u>3.03.06</u>	<u>01 Pembinaan Karang taruna</u>			<u>15.000.000,00</u>
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			15.000.000,00
5.3.9.02.	Belanja Khusus Olahraga			15.000.000,00
	01. Pembinaan Karang Taruna ADD	1 Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			15.000.000,00

Disetujui,
KEPALA DESA LEBBOTENGAE

SURYANTO INDRA, SM

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

ALI AKBAR PRATAMA

LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

IRAWATI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.03. Pembinaan PKK
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Pembinaan PKK

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			15.000.000,00
<u>3.04.03</u>	<u>01 Pembinaan PKK</u>			<u>15.000.000,00</u>
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			15.000.000,00
5.3.9.03.	Belanja Modal Khusus Kesenian/Kebudayaan/Keagamaan			15.000.000,00
	01. Pembinaan PKK ADD	1 Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			15.000.000,00

Disetujui,
KEPALA DESA LEBBOTENGAE

SURYANTO INDRA, SM

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

ALI AKBAR PRATAMA

LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020
Pelaksana Kegiatan Anggaran,

NURAENI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
Kegiatan : 4.2.05. Pelatihan/Bimtek/Pengenalan Tekonologi Tepat Guna untuk Pertanian/Peternakan
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Pelatihan Tekonologi Tepat Guna untuk Pertanian/Peternakan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			6.500.000,00
<u>4.02.05</u>	<u>01 Pelatihan Teknologi Tepat Guna Untuk Pertanian Dan Peternakan</u>			<u>6.500.000,00</u>
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			6.500.000,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			6.500.000,00
	01. Pelatihatepat Guna Untuk Pertanian dan Peternakan DDS	1 Paket	6.500.000,00	6.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			6.500.000,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE SURYANTO INDRA, SM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA ALI AKBAR PRATAMA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, NURAENI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.01. Peningkatan Kapasitas Kepala Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Peningkatan Kapasitas Kepala Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.000.000,00
<u>4.03.01</u>	<u>01 Peningkatan Kapasitas Kepala Desa</u>			<u>5.000.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			5.000.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/			5.000.000,00
	01. Peningkatan Kapasitas Kepala Desa ADD	1 Paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
SURYANTO INDRA, SM		ALI AKBAR PRATAMA		NURAENI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.02. Peningkatan Kapatitas Perangkat Desa
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Peningkatan Kapatitas Perangkat Desa

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			6.500.000,00
<u>4.03.02</u>	<u>01 Peningkatan Kapasitas Perangkat Desa</u>			<u>6.500.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			6.500.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/			6.500.000,00
	01. Peningkatan Kapasitas Perangkat Desa ADD	1 Paket	6.500.000,00	6.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			6.500.000,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE SURYANTO INDRA, SM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA ALI AKBAR PRATAMA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, NURAENI

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH DESA LEBBO TENGGAE KECAMATAN CENRANA
TAHUN ANGGARAN 2020

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa
Kegiatan : 4.3.03. Peningkatan Kapasitas BPD
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Peningkatan Kapasitas BPD

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			2.000.000,00
<u>4.03.03</u>	<u>01 Peningkatan Kapasitas BPD</u>			<u>2.000.000,00</u>
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.000.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber/			2.000.000,00
	01. Peningkatan Kapasitas BPD ADD	1 Paket	2.000.000,00	2.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			2.000.000,00
Disetujui, KEPALA DESA LEBBOTENGAE SURYANTO INDRA, SM		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA ALI AKBAR PRATAMA		LEBBOTENGAE, 10 Maret 2020 Pelaksana Kegiatan Anggaran, NURAENI